2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.02.2020

                                     № 227
О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Кавказский район от  31 мая 2010 года № 441 «О применении
новых моделей оплаты труда работников общеобразовательных
учреждений в муниципальном образовании Кавказский район»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Законом Краснодарского края                     от 16 июля 2013 года № 2770-КЗ «Об образовании в Краснодарском крае», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края                      от 27 ноября 2008 года № 1218 «О введении отраслевой системы  оплаты труда работников государственных образовательных организаций и государственных учреждений  образования Краснодарского края», руководствуясь статьей 144 Трудового кодекса РФ,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 31 мая 2010 года № 441 «О применении новых моделей оплаты труда работников общеобразовательных учреждений в муниципальном образовании Кавказский район»  следующие изменения:

1) в абзаце 2 подпункта д) пункта 3.5 раздела 3 приложения № 1 к постановлению  цифры «3000» заменить на цифры «4000»;

2) приложение № 3 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

Глава муниципального образованиями

Кавказский район                                                                         В.Н.Очкаласов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 27.02.2020 №  227
"ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 31.05.2010 № 441

(в редакции постановления администрации муниципального образования Кавказский район

от 27.02.2020 №  227)
ПЕРЕЧЕНЬ

общеобразовательных учреждений, применяющих новые модели оплаты труда при формировании плана финансово–хозяйственной деятельности общеобразовательных учреждений

1. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1 имени С.В.Целых города Кропоткин муниципального образования Кавказский район.

2. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 имени К.К. Рокоссовского города Кропоткин муниципального образования Кавказский район.

3. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение лицей № 3 имени М.В. Ломоносова города Кропоткин муниципального образования Кавказский район.

4. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 4 имени Ж.Макеевой города Кропоткин муниципального образования Кавказский район.

5. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 5 имени В.Н.Терешкова города Кропоткин муниципального образования Кавказский район.

6. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 6 имени Ю.А. Гагарина города Кропоткин муниципального образования Кавказский район.

7. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 7 имени П.Н. Степаненко города Кропоткин муниципального образования Кавказский район.

8. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 8 имени И.В. Панфилова поселка                                 им. М. Горького муниципального образования Кавказский район.

9. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 9 имени В.С. Кашук хутора Привольный муниципального образования Кавказский район.

10. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 10 имени В.Ф. Маргелова посёлка Степной муниципального образования Кавказский район.

11. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 11 имени Ф.Ф. Ушаков города Кропоткин муниципального образования Кавказский район.

12. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 12 имени А.С.Пушкина станицы Кавказская муниципального образования Кавказский район.

13. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 13 имени А.В. Суворова станицы Дмитриевская муниципального образования Кавказский район.

14. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 14 имени А.И. Покрышкина станицы Кавказская муниципального образования Кавказский район.

15. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 15 имени А.П. Маресьева поселка Мирской муниципального образования Кавказский район.

16. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 16 имени В.К. Рыжова города Кропоткин муниципального образования Кавказский район.

17. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 17 имени Г.К.Жукова города Кропоткин муниципального образования Кавказский район.

18. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 18 имени Н.П. Симоняка                                    ст. Темижбекская муниципального образования  Кавказский район.

19. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 19 имени И.Ф.Русина станицы Казанская муниципального образования Кавказский район.

20. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 20 имени Н.Г.Чернышева станицы Казанская муниципального образования Кавказский район.

21. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 21 имени Т.Костыриной хутора Лосево муниципального образования Кавказский район.

22. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 44 имени Героя Советского Союза                    Г.П. Поветкина города Кропоткин муниципального образования Кавказский район.

23. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей № 45 имени академика С.П. Королева города Кропоткин муниципального образования Кавказский район.

24. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение открытая (сменная) общеобразовательная школа № 1 имени И.И. Никонова города Кропоткин муниципального образования Кавказский район.".
Заместитель главы муниципального

образования Кавказский район                                                            С.В. Филатова